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Myken næringsforum - Søknad om støtte fra næringsfondet 

 

Saksopplysninger  

Myken næringsforum er satt sammen av 10 ulike virksomheter på Myken. Næringsforumets viktigste 
formål er å ivareta Mykens interesser, og å legge til rette for fellestiltak som kommer hele 
øysamfunnet til gode. Mellom 10 og 15 personer bor fast på øya hele året. Butikken er åpen året 
rundt. 

I sommerhalvåret opplever øya stor turisme, og på det meste kan det være et par hundre besøkende, 
gjerne for konserter, arrangementer og besøk til whiskydestilleriet. De besøkende kommer med 
hurtigbåt eller med egen båt.  

Det er per i dag ikke toalett eller dusj tilgjengelig for båtturister som ikke har bestilt overnatting. 
Disse turistene forventer tilgang til toalett og dusj, og må derfor «slåss» om varmtvannet med de 
som bor på Myken Seng og Suppe, eller bade i sjøen. Dette ønsker næringsforumet å endre. Hele 
Myken satser på turisme, ønsker flere gjester og en utvidet sesong. Prosjektet vil føre til et bedre 
tilbud for besøkende, men også gjøre at Myken Seng og Suppe slipper å «ta vare» på båtturister som 
ikke er deres gjester, og bruker opp varmtvannet slik at betalende gjester får et dårligere tilbud og 
opplevelse. Dette kan påvirke lønnsomhet på sikt. 

Næringsforumet har tatt ansvar for å ferdigstille lokaliteter som de har fått til disposisjon i 
sokkeletasjen på Myken handel. Dette betraktes som råbygg, og det er behov for å støpe gulv, sette 
opp delingsvegger innvendig og innredes. I forbindelse med et pågående arbeid i butikken, er vann 
og avløp lagt fram. Grunnarbeidet er i gang.  

Ettersom det er et pågående arbeid med modernisering av butikken, og bygging av leilighet til 
butikkdriveren, er det et ønske om å kunne engasjere de samme håndverkerne til dette arbeidet. 

Det er beregnet en total kostnad på 150 000 kr. Næringsforumet har selv satt av 50 000 kr til 
formålet. Rødøy kommune søkes om 50 000kr, og det jobbes med å få finansiert de siste 50 000 kr 
fra andre. I en oppfølgende e-post blir det presisert at de kan få prosjektet gjennomført, selv om den 
siste andelen ikke blir dekket, gjennom mye dugnadsarbeid (mer utfyllende under). 

 

Anslag over kostnader 
Inventar, utstyr og materialer 50 000 kr 
Arbeidspenger 100 000 kr 
Sum 150 000 kr 
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Finansieringsplan 
Egne midler 50 000 kr 
Støtte fra andre 50 000 kr 
Næringsfondet i Rødøy 50 000 kr 
Sum 150 000 kr 

 

Søknaden presiserer  

«I de vedtatte retningslinjene for næringsfondet i Rødøy heter det at fondet skal bidra til 
lokale næringstiltak i kommunen. Myken satser sterkt på turisme. Alle virksomheter i 
øysamfunnet er avhengig av et godt besøk gjennom sommerhalvåret, og det er et gjensidig 
mål om å øke antallet som ønsker å tilbringe tid på Myken. Det betinger også at det legges 
best mulig til rette for dem. I dag er fasiliteter som det som er planlegges et klart savn. De 
som kommer hit i båt, som ikke har leid seg seng på øya, forventer å finne et tilbud om dusj 
og WC. Fordi butikken nå gjennomfører sin planlagte utbygging er tidspunkt riktig for å få 
tatt også dette løftet til en kostnad som vi kan makte.» 

Vurderinger  

Myken næringsfond består av bedrifter på Myken, der alle drifter i Rødøy kommune. Det er stort 
fokus på turisme på øya, og det satses og ønskes mer turisme. 

I en e-post, opplyser søker at de har fått avslag på søknad til Sparebank1 Helgeland søknad, et 
«kryptisk» svar fra Nordland Fylkeskommune og at de venter svar fra Sparebank1 Nordland. Videre 
presiserer de at om de mottar en god sum fra kommunen, kan de klare å gjennomføre prosjektet slik 
at servicebygget står ferdig til neste sesong. Dette selv om de ikke mottar summen på «støtte fra 
andre». Da må de se på kreative løsninger, satse på dugnadsinnsats og lete etter rimelige løsninger. 

Oppfylt tildelingskriterium som blir vektlagt i vurderingen er at tiltaket må være godt lokalt forankret. 
Tilskudd kan også tildeles dersom prosjektet viser til blant annet: 

 Sikring av arbeidsplasser 
 Økt samarbeid mellom lokale aktører 
 Utvikling og tilrettelegging for lokalt næringsliv 

Opparbeidelsen kan bidra til utvikling og tilrettelegging for lokalt næringsliv, gjennom at 
turistaktørene kan ha fullt fokus på egen drift. Tiltaket kan også føre til videre arbeid.  

Finansieringsplanen viser til at 33% av støtten vil være fra det offentlige per i dag, som er under 
retningslinjenes maksgrense på 45%. Lik andel på 33% vil være egenkapital, som ligger over 
retningslinjenes minimumsgrense. 

Gode sanitærforhold vil sikre at besøkende har en god opplevelse, kommer tilbake, deler sine 
erfaringer og anbefaler Myken videre. Dette er med på å sikre arbeidsplassene på øya, og vil støtte 
den store satsingen på turisme. Alle virksomhetene på Myken er avhengig av at folk kommer på 
besøk i sommerhalvåret, og det er et gjensidig mål om å øke antallet som ønsker å tilbringe tid på 
Myken. De besøkende på Myken Seng og Suppe slipper å oppleve kaldtvann i dusjen, og kø for å 
bruke toalettet. Ved storsatsing kan dette utvikle seg til flere båtturister, og dagens problem kan bli 
større.  

Investeringer i bygg og anlegg, gis hovedsakelig som rentefrie lån. I dette tilfellet har likevel 
kommunen en god mulighet for å få etablert dusj og toalett på Myken. Å ha et toalett og dusj som er 
tilgjengelig for alle, vil være svært fordelsaktiv for alle som bor på og besøker Myken. Basert på 
denne vurderingen, kan søker også tildeles tilskudd, med vilkår at dusj og toalett kan benyttes av alle. 
Dusj og toalett må med andre ord være åpent for allmennheten, for at prosjektet skal motta 
tilskuddet. 
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Status på næringsfondet 

Det er 745 134 kr på næringsfondet.  

 

Konklusjon og anbefaling  

Myken næringsforum søker om 50 000kr i støtte fra næringsfondet.  

Det anbefales at Myken næringsforening blir tildelt tilskudd på 50 000kr til utarbeidelse av 
servicebygg i lokaliteter som er stilt til disposisjon av Myken handel, mot at servicebygget er åpent 
for allmennheten. Dette for å sikre et godt kundegrunnlag på øya, men også at Myken Seng og Suppe 
får sikret at deres sanitærtilbud blir forbehold deres gjester. Beløpet trekkes fra Rødøy næringsfond. 

 

Kommunedirektørens innstilling 

Myken næringsforum, org.nr 921 657 609, tildeles tilskudd på 50 000 kr til utarbeidelse av 
servicebygg. Servicebygget skal være åpent for allmennheten. Midlene tas fra Næringsfondet.  

 

Rødøy kommune, 27.06.2023 

 

Harald Einar Erichsen  
Kommunedirektør Hilde Berg Olsen 

 Konsulent 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

Vedlegg: 

1 Myken næringsforum - søknad næringsfondet i Rødøy.docx 

 

  

Bærekraftsmål 

 

 

Fokus på bedre forvaltning av vannressurser lokalt, nasjonalt, regionalt og globalt, ved å 
måle graden av tilgang til rent vann og gode sanitærforhold. Dette innebærer målingen 
av hvor mye vann som blir brukt, hvor mye som er vernet og renset og gjenvunnet. 

 

Infrastruktur er den underliggende strukturen som må være på plass for at et samfunn 
skal fungere. Infrastruktur er en forutsetning for økning i vekst og produktivitet, og for 
forbedringer i utdannings- og helsetilbud. Teknologi og innovasjon anses som drivere til å 
løse miljømessige utfordringer. 

 

Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper 
økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper 
om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og 
luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger. 
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Myken næringsforum 
Mykenveien 4 
8181 Myken         12. april 2023 

 

Rødøy kommune 
Vågaveien 100 
8185 Vågaholmen 

 

Søknad om tilskudd fra næringsfondet – servicebygg på Myken 

I Myken, ytterst i havet i Rødøy, har vi 10 ulike virksomheter som har gått sammen om Myken 
næringsforum. Næringsforumets viktigste formål er å ivareta Mykens interesser, samt å legge til 
rette for fellestiltak som kommer hele øysamfunnet til gode. Mellom 10 og 15 personer bor her fast 
hele året. Butikken er åpen året rundt.  

I sommerhalvåret kommer det svært mange besøkende. De ankommer enten med egen båt, eller 
hurtigbåten fra Bodø, Sandnessjøen eller Tonnes. Da arrangerer vi konserter og andre 
arrangementer, folk kommer for å oppleve whiskydestilleriet, tar seg en tur på sjøen eller for får en 
smak av en mangeårig historie i et lite kystsamfunn. Myken har blitt en populær destinasjon. På det 
meste kan vi være et par hundre på øya. 

I dag må båtturistene «slåss om» varmtvann med de som bor på Myken seng og suppe, eller nøye 
seg med et bad i sjøen. Heller ikke toaletter finnes for besøkende. Det ønsker vi å gjøre noe med.  

Myken næringsforum har derfor tatt ansvaret for å ferdigstille lokaliteter vi har fått stilt til 
disposisjon i sokkeletasjen på Myken handel. Dette er et råbygg å betrakte, det må støpes gulv, 
settes opp delingsvegger innvendig og innredes. I forbindelse med et pågående arbeid i butikken er 
det lagt fram vann og avløp.  

Næringsforumet har om lag 50.000 kroner som er satt av til formålet. Totalt regner vi med en 
kostnad på 150.000 kroner som vi håper å få finansiert med bidrag fra andre, deriblant 
næringsfondet i Rødøy kommune. 

Vi har kommet i gang med grunnarbeidet, men for å komme videre trenger vi et svar på om vi får inn 
penger til prosjektet. Hvis det går i orden før sommeren 2023, håper vi å ferdigstille arbeidet med 
servicebygget før vinteren setter inn. Det er et pågående arbeid med modernisering av butikken, 
samt bygging av leilighet for butikkdriveren. Det foregår i samme bygget som vi bygger dusjer og WC. 
Vi håper derfor å kunne engasjere de samme håndverkerne også til dette arbeidet. 

Anslag over kostnadene: 

Inventar, utstyr og materialer  kr 50.000 
Arbeidspenger    kr 100.000 

Finansieringsplan: 

Egne midler    kr 50.000 
Støtte fra andre   kr 50.000 
Næringsfondet i Rødøy   kr 50.000 

 



I de vedtatte retningslinjene for næringsfondet i Rødøy heter det at fondet skal bidra til lokale 
næringstiltak i kommunen. Myken satser sterkt på turisme. Alle virksomheter i øysamfunnet er 
avhengig av et godt besøk gjennom sommerhalvåret, og det er et gjensidig mål om å øke antallet 
som ønsker å tilbringe tid på Myken. Det betinger også at det legges best mulig til rette for dem. I 
dag er fasiliteter som det som planlegges et klart savn. De som kommer hit i båt, som ikke har leid 
seng på øya, forventer å finne et tilbud om dusj og wc. Fordi butikken nå gjennomfører sin planlagte 
utbygging er tidspunkt riktig for å få tatt også dette løftet til en kostnad som vi kan makte. 

Myken næringsforum søker derfor om 50.000 kroner i støtte fra næringsfondet i Rødøy til utbygging 
av servicebygg i lokaler stilt til disposisjon av Myken handel.  

Skulle det være behov for ytterligere informasjon kan undertegnende kontaktes enten på telefon 
97160628 eller epost: rog60re@yahoo.no. Jeg er nyvalgt leder i næringsforumet, hvor jeg 
representerer Mykendrift AS, selskapet som driver skolen seng & suppe. 

Vi ser fram til en positiv behandling av søknaden. 

Med vennlig hilsen 
Myken næringsforum 

Roger Rein /s/ 
leder 

mailto:rog60re@yahoo.no
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